
 
 

UCHWAŁA NR XIV/107/2025 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Psary 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 
45.988,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 181.197.074,27 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące – 99.720.205,81 zł, 

- dochody majątkowe – 81.476.868,46 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 
45.988,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi – 219.737.027,57 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące – 91.924.469,09 zł, 

- wydatki majątkowe – 127.812.558,48 zł. 

§ 3. 1. Dokonać zmian w załączniku „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej”, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonać zmian w załączniku „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3b do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku „Dotacje udzielane z budżetu w 2025 r.” , zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2025”, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3842



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3842



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

2100 0,00

758 0,00

2100 0,00

801 0,00

2701 0,00

900 -2 021,75

2057 -2 021,75

2059 0,00

2460 0,00

-2 021,75

-2 021,75

600 -2 145 000,00

6290 0,00

6350 -2 145 000,00

900 -28 881,96

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Psary z dnia 29 maja 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
4 5 7 8

bieżące
Administracja publiczna 140 928,93 33,01 140 961,94

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

127,19 33,01 160,20

Różne rozliczenia 4 953 926,39 269,00 4 954 195,39

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

234 592,87 269,00 234 861,87

Oświata i wychowanie 342 560,00 43 211,75 385 771,75

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 43 211,75 43 211,75

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 974 600,03 4 496,74 4 977 075,02

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

259 027,03 0,00 257 005,28

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

3 573,00 2 021,74 5 594,74

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 2 475,00 2 475,00

bieżące razem: 99 674 217,06 48 010,50 99 720 205,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

294 430,03 45 233,49 337 641,77

majątkowe
Transport i łączność 12 168 827,44 2 145 000,00 12 168 827,44

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 145 000,00 2 145 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

2 145 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 727 388,10 28 881,96 1 727 388,10

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3842



6257 -28 881,96

6259 0,00

-2 173 881,96

-28 881,96

-2 175 903,71

-30 903,71

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 676 345,24 0,00 1 647 463,28

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

51 042,86 28 881,96 79 924,82

majątkowe razem: 81 476 868,46 2 173 881,96 81 476 868,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 439 215,54 28 881,96 6 439 215,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 181 151 085,52 2 221 892,46 181 197 074,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 733 645,57 74 115,45 6 776 857,31

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3842



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 044 099,43 8 534 115,00 3 698 189,00 0,00 3 698 189,00 4 835 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 509 984,43 20 509 984,43 0,00 0,00

-723 179,14 -3 179,14 -3 179,14 0,00 -3 179,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00

128 609,00 128 085,00 0,00 0,00 0,00 128 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,00 524,00 0,00 0,00

28 449 529,29 8 659 020,86 3 695 009,86 0,00 3 695 009,86 4 964 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 790 508,43 19 790 508,43 0,00 0,00

4 848 004,00 4 835 926,00 0,00 0,00 0,00 4 835 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 078,00 12 078,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 609,00 128 085,00 0,00 0,00 0,00 128 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,00 524,00 0,00 0,00

4 976 613,00 4 964 011,00 0,00 0,00 0,00 4 964 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 602,00 12 602,00 0,00 0,00

22 080 495,43 3 262 589,00 3 262 589,00 0,00 3 262 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 817 906,43 18 817 906,43 0,00 0,00

-723 179,14 -3 179,14 -3 179,14 0,00 -3 179,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 357 316,29 3 259 409,86 3 259 409,86 0,00 3 259 409,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 097 906,43 18 097 906,43 0,00 0,00

17 130 007,77 15 123 007,77 14 346 063,82 10 402 902,19 3 943 161,63 143 443,00 633 500,95 0,00 0,00 0,00 2 007 000,00 2 007 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,01 33,01 33,01 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 130 040,78 15 123 040,78 14 346 096,83 10 402 935,20 3 943 161,63 143 443,00 633 500,95 0,00 0,00 0,00 2 007 000,00 2 007 000,00 0,00 0,00

124 923,19 124 923,19 124 923,19 110 938,19 13 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,01 33,01 33,01 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 956,20 124 956,20 124 956,20 110 971,20 13 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 801 248,49 913 912,40 847 412,40 159 800,00 687 612,40 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 1 887 336,09 1 887 336,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

3 037 248,49 913 912,40 847 412,40 159 800,00 687 612,40 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 2 123 336,09 2 123 336,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 601 348,49 737 512,40 671 012,40 147 700,00 523 312,40 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 1 863 836,09 1 863 836,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00

2 787 348,49 737 512,40 671 012,40 147 700,00 523 312,40 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 2 049 836,09 2 049 836,09 0,00 0,00

36 032 343,00 35 187 343,00 33 664 191,35 27 056 500,10 6 607 691,25 0,00 1 046 283,00 476 868,65 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00

-89 686,12 -89 686,12 -89 686,12 0,00 -89 686,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 962,00 31 962,00 31 962,00 0,00 31 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

36 484 618,88 35 129 618,88 33 606 467,23 27 056 500,10 6 549 967,13 0,00 1 046 283,00 476 868,65 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00

19 476 401,06 18 876 401,06 18 232 791,06 16 156 548,10 2 076 242,96 0,00 643 610,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-52 743,12 -52 743,12 -52 743,12 0,00 -52 743,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 455,00 19 455,00 19 455,00 0,00 19 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

19 743 112,94 18 843 112,94 18 199 502,94 16 156 548,10 2 042 954,84 0,00 643 610,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

5 414 774,42 5 314 774,42 5 140 414,42 4 103 452,00 1 036 962,42 0,00 155 262,00 19 098,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 158,00 4 158,00 4 158,00 0,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

5 628 932,42 5 318 932,42 5 144 572,42 4 103 452,00 1 041 120,42 0,00 155 262,00 19 098,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Psary z dnia 29 maja 2025 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
prog. fin.  z 
udz. Śr., o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 5 118 247,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 5 118 247,95

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 118 247,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 5 118 247,95

przed zmianą 610 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 610 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75410

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3842



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 229 242,00 1 229 242,00 1 178 830,00 1 131 278,00 47 552,00 0,00 50 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 412,00 1 229 412,00 1 179 000,00 1 131 278,00 47 722,00 0,00 50 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601 001,90 1 601 001,90 1 597 501,90 1 419 111,00 178 390,90 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 106,00 3 106,00 3 106,00 0,00 3 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604 107,90 1 604 107,90 1 600 607,90 1 419 111,00 181 496,90 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 130,79 545 130,79 526 676,79 490 152,00 36 524,79 0,00 18 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 360,79 545 360,79 526 906,79 490 152,00 36 754,79 0,00 18 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884 172,37 2 739 172,37 2 614 552,37 2 415 453,00 199 099,37 0,00 124 620,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 843,00 4 843,00 4 843,00 0,00 4 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 889 015,37 2 744 015,37 2 619 395,37 2 415 453,00 203 942,37 0,00 124 620,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

2 415 510,91 2 415 510,91 1 970 472,26 5 000,00 1 965 472,26 0,00 0,00 445 038,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 943,00 -36 943,00 -36 943,00 0,00 -36 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 378 567,91 2 378 567,91 1 933 529,26 5 000,00 1 928 529,26 0,00 0,00 445 038,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 205,72 173 205,72 57 651,72 45 662,00 11 989,72 0,00 115 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 455,72 178 455,72 57 651,72 45 662,00 11 989,72 0,00 120 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 680,00 105 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 930,00 110 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 682 417,85 6 213 901,40 3 752 231,40 2 733 543,40 1 018 688,00 0,00 2 461 670,00 0,00 0,00 0,00 468 516,45 468 516,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

6 892 417,85 6 213 901,40 3 752 231,40 2 733 543,40 1 018 688,00 0,00 2 461 670,00 0,00 0,00 0,00 678 516,45 678 516,45 0,00 0,00

3 601 804,85 3 133 288,40 3 122 288,40 2 313 453,40 808 835,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 468 516,45 468 516,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

3 811 804,85 3 133 288,40 3 122 288,40 2 313 453,40 808 835,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 678 516,45 678 516,45 0,00 0,00

11 734 304,03 8 409 665,54 8 227 975,54 508 260,00 7 719 715,54 0,00 500,00 181 190,00 0,00 0,00 3 324 638,49 3 324 638,49 0,00 0,00

-366 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 000,00 -186 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 368 304,03 8 229 665,54 8 047 975,54 508 260,00 7 539 715,54 0,00 500,00 181 190,00 0,00 0,00 3 138 638,49 3 138 638,49 0,00 0,00

1 900 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 000,00 -186 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
prog. fin.  z 
udz. Śr., o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszk.  w szkołach podst. i 
innych formach wychowania przedsz. po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85416

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 003 555,59

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 003 555,59

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3842



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 742 830,55 1 167 230,00 1 119 200,00 8 000,00 1 111 200,00 0,00 0,00 48 030,00 0,00 0,00 575 600,55 575 600,55 0,00 0,00

-180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 830,55 987 230,00 939 200,00 8 000,00 931 200,00 0,00 0,00 48 030,00 0,00 0,00 575 600,55 575 600,55 0,00 0,00

6 069 576,09 5 792 576,09 122 662,09 0,00 122 662,09 5 669 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6 082 576,09 5 800 576,09 122 662,09 0,00 122 662,09 5 677 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00

4 319 032,10 4 092 032,10 54 236,10 0,00 54 236,10 4 037 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4 332 032,10 4 100 032,10 54 236,10 0,00 54 236,10 4 045 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00

2 858 253,15 2 463 775,00 2 041 725,00 0,00 2 041 725,00 422 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 478,15 394 478,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

2 948 253,15 2 463 775,00 2 041 725,00 0,00 2 041 725,00 422 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 478,15 484 478,15 0,00 0,00

2 199 742,05 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 742,05 369 742,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

2 289 742,05 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 742,05 459 742,05 0,00 0,00

219 691 038,82 92 024 004,34 72 473 157,74 43 425 244,86 29 047 912,88 11 101 333,00 5 268 454,95 658 058,65 0,00 2 523 000,00 127 667 034,48 42 854 211,56 0,00 84 812 822,92

-1 178 865,26 -272 865,26 -272 865,26 0,00 -272 865,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -906 000,00 -906 000,00 0,00 0,00

1 224 854,01 173 330,01 31 995,01 33,01 31 962,00 136 085,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 1 051 524,00 1 051 524,00 0,00 0,00

219 737 027,57 91 924 469,09 72 232 287,49 43 425 277,87 28 807 009,62 11 237 418,00 5 273 704,95 658 058,65 0,00 2 523 000,00 127 812 558,48 42 999 735,56 0,00 84 812 822,92

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 498 128,61

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 498 128,61

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 6 731 803,54

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 731 803,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3842



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 28 876,26

01095 28 876,26

2010 28 876,26

750 124 956,20

75011 124 956,20

2010 124 796,00

2100 160,20

751 86 173,00

75101 2 600,00

2010 2 600,00

75107 83 573,00

2010 83 573,00

752 1 904,00

75212 300,00

2010 300,00

75224 1 604,00

2010 1 604,00

851 494,00

85195 494,00

2010 494,00

852 31 614,00

85219 16 100,00

2010 16 100,00

85228 10 225,00

2010 10 225,00

85295 5 289,00

2010 5 289,00

855 2 751 056,00Rodzina

Strona 1 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 3a do Uchwały Nr 
XIV/107/2025 Rady Gminy Psary z dnia 29 maja 2025 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3842



Dział Rozdział Paragraf Wartość

85502 2 730 051,00

2010 2 720 051,00

2100 10 000,00

85503 148,00

2010 148,00

85513 20 857,00

2010 20 857,00

3 025 073,46Razem:

Strona 2 z 2

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Treść

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3842



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 28 876,26

01095 28 876,26

4210 566,20

4430 28 310,06

750 124 956,20

75011 124 956,20

4010 92 840,30

4110 15 699,40

4120 2 271,30

4210 11 985,00

4300 2 000,00

4740 134,17

4850 26,03

751 86 173,00

75101 2 600,00

4110 355,52

4120 51,44

4170 2 100,00

4210 93,04

75107 83 573,00

3030 34 700,00

4110 3 955,96

4120 486,43

4170 34 159,82

4210 3 230,23

4300 7 040,56

752 1 904,00

75212 300,00

4700 300,00

75224 1 604,00

4010 1 344,00

4110 228,00

4120 32,00

851 494,00

85195 494,00

4010 494,00

852 31 614,00

85219 16 100,00

3110 15 862,00

4210 238,00

85228 10 225,00

4300 10 225,00

85295 5 289,00

4300 5 289,00

855 2 751 056,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Strona 1 z 2

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Pozostałe wydatki obronne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Kwalifikacja wojskowa.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 3b do Uchwały
Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Psary z dnia 29 maja 2025 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3842



Dział Rozdział Paragraf Wartość

85502 2 730 051,00

3110 2 440 903,00

3290 9 767,00

4010 66 900,00

4110 210 800,00

4120 1 200,00

4210 248,00

4740 233,00

85503 148,00

4210 148,00

85513 20 857,00

4130 20 857,00

3 025 073,46

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Strona 2 z 2

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3842



Załącznik nr 4  do Uchwały Nr 
XIV/107/2025 Rady Gminy Psary z 

dnia 29 maja 2025r.

w złotych
Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych 11 066 470,00

Dotacje podmiotowe 5 677 914,00
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 4 045 796,00
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 1 632 118,00

Dotacje celowe 5 388 556,00
600 60004 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 4 964 011,00
600 60004 6650 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 12 602,00
750 75095 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 143 443,00

754 75404 6170
Dofinansowanie do zakupu samochodu z 
przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w 
Wojkowicach

23 500,00

754 75410 6170
Dofinansowanie zakupu nowego samochodu 
pożarniczego dla KP PSP w Będzinie

50 000,00

600 60016 6300
Dotacja celowa dla Miasta Będzin na wykonanie 
projektu budowy ul. Strzyżowickiej w Będzinie 

50 000,00

852 85278 2310
Pomoc finansowa dla Gminy Czechowice-Dziedzice z 
przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi

30 000,00

921 92109 6220 Dotacja celowa dla GOK na zakupy inwestycyjne 115 000,00
Dotacje dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

1 726 786,10

Dotacje celowe 1 726 786,10

754 75412 6230
Dotacja celowa na zakup pojazdu pożarniczego dla 
OSP Góra Siewierska

500 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa na zakup wyposażenia (doposażenia)  
pojazdu pożarniczego  dla OSP Góra Siewierska

54 736,10

754 75412 6230
Dotacja celowa na zakup pojazdu pożarniczego  dla 
OSP Preczów

500 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie ograniczenia niskiej emisji 
poprzez wymianę źródeł ciepła

200 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest

50 000,00

926 92605 2820
Organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego

422 050,00

12 793 256,10

Dotacje udzielane z budżetu w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3842



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Zadania inwestycyjne - Załącznik nr 5 do Uchwały nr XIV/107/2025 Rady Gminy Psary z dnia 29 maja 2025r.

3 072 672,00906 000,001 051 524,002 927 148,00 Razem:

602 672,00720 000,00524,001 322 148,00Transport i łączność600

12 602,000,00524,0012 078,00Lokalny transport zbiorowy     60004

12 602,000,00524,0012 078,00Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia - składka (część majątkowa).          60004-0001

590 070,00720 000,000,001 310 070,00Drogi publiczne gminne     60016

90 070,00420 000,000,00510 070,00Budowa ul. Kasztanowej w Psarach          60016-0028

259 000,00141 000,000,00400 000,00Modernizacja ul. Źródlanej  w Sarnowie          60016-0054

241 000,00159 000,000,00400 000,00Modernizacja ul. Jasnej  w Sarnowie          60016-0071

321 000,000,00236 000,0085 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

50 000,000,0050 000,000,00Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej     75410

50 000,000,0050 000,000,00Dofinansowanie zakupu nowego samochodu pożarniczego dla KP PSP w
Będzinie

          75410-0003

271 000,000,00186 000,0085 000,00Ochotnicze straże pożarne     75412

271 000,000,00186 000,0085 000,00Modernizacja OSP w Psarach          75412-0033

1 110 000,000,00510 000,00600 000,00Oświata i wychowanie801

800 000,000,00300 000,00500 000,00Szkoły podstawowe     80101

800 000,000,00300 000,00500 000,00Modernizacja Szkoły Podstawowej w Dąbiu wraz z zagospodarowaniem
terenu

          80101-0024

310 000,000,00210 000,00100 000,00Przedszkola     80104

310 000,000,00210 000,00100 000,00Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach budynku żłobka i przedszkola
w Psarach

          85516-0006

310 000,000,00210 000,00100 000,00Rodzina855

310 000,000,00210 000,00100 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

310 000,000,00210 000,00100 000,00Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach budynku żłobka i przedszkola
w Psarach

          85516-0006

514 000,00186 000,000,00700 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

514 000,00186 000,000,00700 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

514 000,00186 000,000,00700 000,00Budowa oświetlenia ulicznego          90015-0003

115 000,000,005 000,00110 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

115 000,000,005 000,00110 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     92109

115 000,000,005 000,00110 000,00Dotacja celowa dla GOK na zakupy inwestycyjne          92109-0001

100 000,000,0090 000,0010 000,00Kultura fizyczna926

100 000,000,0090 000,0010 000,00Obiekty sportowe     92601

100 000,000,0090 000,0010 000,00Modernizacja nawierzchni kortu tenisowego wraz zagospodarowaniem
terenu przy budynku OPS w Psarach

          92601-0034

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3842



Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota
Kwota w zł - łącznie 

na sołectwo

754 75412 4210
Doposażenie OSP Dąbie - zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego oraz ubrań koszarowych i galowych 13 000,00 zł

801 80101 6050

Doposażenie szkoły podstawowej w Dąbiu - wymiana 
paneli podłogowych w klasach lekcyjnych na 
wykładziny podłogowe heterogeniczne 21 227,92 zł

921 92109 4210

Doposażenie GOK z przeznaczeniem na 
Stowarzyszenie Kobiet 18+ (zakup koszulek, chustek, 
tuszu do drukarki) 2 500,00 zł

754 75412 4210 7 900,01 zł

754 75412 6060 14 099,99 zł

801 80101 6050

Doposażenie szkoły podstawowej w Dąbiu - wymiana 
paneli podłogowych w klasach lekcyjnych na 
wykładziny podłogowe heterogeniczne 21 515,20 zł

921 92109 4210

Doposażenie GOK z przeznaczeniem dla KGW (zakup 
robota kuchennego, szkła, zastawy, obrusów)

4 000,00 zł

921 92109 4210
Doposażenie Klubu Seniora - zakup zestawów 
słuchawkowych i systemu przewodnika 5 000,00 zł

921 92109 4210

Zakup wypażarki gastronomicznej do świetlicy 
wiejskiej w Brzękowicach Górnych 10 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP - zakup namiotów 11 000,00 zł

921 92195 4300

Organizacja festynu sołeckiego dla mieszkańców - 
wynajem dmuchańca, prezentacja zwierząt,pokazy 
animatorów,  piana dla dzieci, zakup nagród 6 689,89 zł

926 92601 4270

Wymiana ogrodzenia na placu zabaw w Goląszy 
Górnej

10 000,00 zł

Góra Siewierska
754 75412 6230

Doposażenie OSP Góra Siewierska - zakup 
wyposażenia (doposażenia) wozu strażackiego 54 736,10 zł

 54 736,10 zł 

801 80101 4210
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Gródkowie 
(zakup szafy, wykładziny, klimatyzatora) 20 000,00 zł

754 75412 6050 Modernizacja OSP w Psarach 20 000,00 zł

921 92109 4210
Doposażenie Klubu Seniora "Wspólnota" (zakup 
zmywarki, zastawy stołowej, sztućcy, stołów) 3 536,10 zł

921 92109 4210
Doposażenie GOK Gródków z przeznaczeniem na 
zakup sprzętu muzycznego dla Kapeli Gródków 6 200,00 zł

921 92195 4300

Doposażenie GOK Gródków z przeznaczeniem na 
festyn szkolno-sołecki (dmuchańce dla dzieci, 
nagrody dla dzieci i młodzieży) 5 000,00 zł

801 80101 6050

Doposażenie Szkoły Podstawowej w Dąbiu (panele 
akustyczne, parawany wyciszające, szafka-domek, 
kryjówka, materac do domku, pufy) 10 000,00 zł

754 75412 4210
Doposażenie OSP Dąbie w sprzęt ratowniczo-gaśniczy

5 000,00 zł

926 92605 4210
Zakup sprzętu sportowego dla klubu sportowego Iskra 
Psary (zakup bluz sportowych z logo klubu) 2 000,00 zł

921 92195 4300
Dofinansowanie festynu sołeckiego w Malinowicach 
(zakup nagród i dmuchańców) 10 000,00 zł

900 90095 6050

Przebudowa  schodów z wykonaniem podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych w Ośrodku Kultury w 
Malinowcach 20 243,48 zł

921 92109 4210
Doposażenie Ośrodka Kultury w Malinowicacch 
(zakup telewizora) 7 000,00 zł

 Załącznik nr 6  do Uchwały Nr 
XIV/107/2025  Rady Gminy Psary z dnia 29 
maja 2025r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 r.

Brzękowice  36 727,92 zł 

Dąbie  43 515,20 zł 

Doposażenie OSP Dąbie - zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego oraz ubrań koszarowych i galowych

Goląsza Górna  46 689,89 zł 

Gródków  54 736,10 zł 

Malinowice  54 243,48 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3842



921 92109 6050

Doposażenie OK i Remizy OSP w Preczowie - zakup i 
montaż klimatyzacji, zakup i montaż rolet 
wewnętrznych do pomieszczeń w nowowybudowanej 
części 17 000,00 zł

921 92109 4300
Zakup i montaż napędu do bramy wjazdowej na plac 
przy garażach OSP 4 000,00 zł

754 75412 4210

Doposażenie OSP - zakup pompy elektrycznej do 
brudnej wody i innego drobnego sprzętu, zakup pługa 
do odśnieżania i zamiatarki, zakup lekkich kurtek do 
ubrań specjalnych dla strażaków ratowników.

21 236,10 zł

921 92195 4300

Organizacja Festynu z okazji Dnia Matki i Dnia 
Dziecka, organizacja imprezy mikołajkowej dla dzieci 
(wynajem dmuchańców i innych urządzeń), 
animatorzy 7 000,00 zł

926 92605 4210
Doposażenie Klubu Sportowego w Preczowie - zakup 
bramki treningowej i innego sprzętu 5 500,00 zł

754 75412 6050 Modernizacja  OSP w Psarach 50 000,00 zł

921 92116 4210

Doposażenie Biblioteki w Psarach z przeznaczeniem 
na Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów - 
wyposażenie zaplecza kuchennego 4 736,10 zł

754 75412 4210
Doposażenie OSP Sarnów (zakup ubrań, butów 
specjalnych, namiotów, projektora multimedialnego) 12 736,10 zł

921 92109 4210
Doposażenie GOK z przeznaczeniem dla Koła 
Gospodyń Wiejskich - zakup strojów ludowych 12 000,00 zł

801 80101 4210

Doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Sarnowie (zakup 3 monitorów interaktywnych i 
krzeseł konferencyjbych) 20 000,00 zł

926 92605 6060
Zakup zegara meczowego dla Klubu Sportowego w 
Sarnowie 10 000,00 zł

754 75412 6060
Doposażenie OSP -Strzyżowice -  zakup ładowarki 
teleskopowej 40 000,00 zł

926 92605 6060
Doposażenie Klubu Sportowego LKS Jedność 
Strzyżowice - zakup kosiarki (traktora ogrodowego) 14 736,10 zł

Razem  509 593,09 zł  509 593,09 zł 

Sarnów  54 736,10 zł 

Strzyżowice  54 736,10 zł 

Psary  54 736,10 zł 

 54 736,10 zł Preczów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3842


	UCHWAŁA NR XIV/107/2025 RADY GMINY PSARY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-11T06:26:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




